dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

206-21

207-21

208-21

209-21

210-21

211-21

212-21

213-21

214-21

215-21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4o CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

YO CnykunH A.B.

YO CnykunH A.B.

4o CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

CBepeHun

CnykuH Anekcen Bnagumuposud

006185

08.12.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2021

10.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

14.10.2021

18.10.2021

22.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOMObBUNb, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

ABTOMODOUNL, OLLEHKA
OBV>XKMMOro nMyLLecTBa

ABTOMODOUNL, OLLEHKA
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

ABTOMODOWNL, OLEHKA
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBMXUMOCTb, OLeHKa
HEeOBUXMUMOCTH

ABTOMOBWUIIL, OLLEHKa
OBVXXMMOro UMYLLIEeCTBA

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEeHKa
HeOBUNXUMOCTU

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenaBuM>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



216-21

217-21

218-21

219-21

220-21

221-21

222-21

223-21

224-21

225-21

226-21

227-21

228-21

229-21

230-21

231-21

4Yro CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

YO CnykunH A.B.

YO CnykunH A.B.

4o CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

YO CnykunH A.B.

YO CnykunH A.B.

4o CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

25.10.2021

25.10.2021

02.11.2021

02.11.2021

02.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

19.11.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXMUMOCTH

ABTOMOBWUIIL, OLLEHKA
OBVXXMMOrO UMYLLIEeCTBA

ABTOMOBOWUIIL, OLLEHKA
OBVXXMMOr0 UMYLLIEeCTBA

ABTOMObBUNb, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

ABTOMODOUNL, OLLEHKA
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

ABTOMODOUNL, OLIEHKA
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

ABTOMODOWNL, OLEHKA
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

KaTep, oueHKa OBUXUMOTIO
nmyulecTtBa

ABTOMOBOWUIIL, OLLEHKA
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

ABTOMOBOWUIIb, OLLEHKA
OBVXXMMOr0 UMYLLIEeCTBA

ABTOMObOUNb, OLIEHKA
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

Py>XXbe, oLeHKa ABUXNMOro
MMYyLLIECTBA

Py>Xbe, oueHKa OABNXXNMOIro
nmyulecTtBa

HeaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeABMXUMOCTK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



232-21

233-21

234-21

235-21

236-21

237-21

238-21

239-21

240-21

241-21

242-21

243-21

244-21

245-21

246-21

247-21

4Yro CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

YO CnykunH A.B.

YO CnykunH A.B.

4o CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

YO CnykunH A.B.

YO CnykunH A.B.

4o CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

20.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

29.11.2021

02.12.2021

07.12.2021

ABTOMODOUNL, OLLEHKA
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXNMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeaBMXUMOCTK

HenBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

ABTOMOBOWUIIL, OLLEHKA
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

ABTOMOBOWUIIb, OLLEHKA
OBVXXMMOr0 UMYLLIEeCTBA

KaTep, oueHKa OBUXUMOTro

UMYLLIECTBA

ABTOMODOUNL, OLLEHKA
OBV>XKNMOro nMyLLecTBa

ABTOMODOUNL, OLIEHKA
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

ABTOMODOWNL, OLEHKA
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



248-21

249-21

250-21

251-21

252-21

253-21

254-21

255-21

256-21

257-21

258-21

259-21

260-21

261-21

262-21

4Yro CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

YO CnykunH A.B.

YO CnykunH A.B.

4o CnykuH A.B.

4Yro CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

Yo CnykuH A.B.

YO CnykunH A.B.

YO CnykunH A.B.

4o CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

18.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

30.12.2021

ABTOMODOUNL, OLLEHKA
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

ABTOMODOWNL, OLEHKA
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

Py>XXbe, oueHKa ABUXNMOro

MMYLLECTBa

Py)Kbe, oLeHKa OBUXXUMOro

MUMYLLIECTBA

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

ABTOMObBUNb, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

ABTOMODOUNL, OLLEHKA
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

HenBu>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeaBMXUMOCTK

HenBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

ABTOMOBOWUIIb, OLLEHKA
OBVXXMMOr0 UMYLLIEeCTBA

ABTOMObOUNb, OLIEHKA
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

ABTOMODOUNL, OLLEHKA
OBV>XKNMOro nMyLLecTBa

ABTOMODOUNL, OLIEHKA
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



