Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за IV квартал 2021 года	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Слукин Алексей Владимирович 006185 08.12.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						206-21	ЧПО Слукин А.В.	01.10.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
207-21	ЧПО Слукин А.В.	10.10.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная						
208-21	ЧПО Слукин А.В.	11.10.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная						
209-21	ЧПО Слукин А.В.	11.10.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная						
210-21	ЧПО Слукин А.В.	14.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
211-21	ЧПО Слукин А.В.	18.10.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная						
212-21	ЧПО Слукин А.В.	22.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
213-21	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
214-21	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
215-21	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						

216-21	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
217-21	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
218-21	ЧПО Слукин А.В.	02.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
219-21	ЧПО Слукин А.В.	02.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
220-21	ЧПО Слукин А.В.	02.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
221-21	ЧПО Слукин А.В.	10.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
222-21	ЧПО Слукин А.В.	10.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
223-21	ЧПО Слукин А.В.	10.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
224-21	ЧПО Слукин А.В.	12.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
225-21	ЧПО Слукин А.В.	15.11.2021	Катер, оценка движимого имущества	Рыночная
226-21	ЧПО Слукин А.В.	15.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
227-21	ЧПО Слукин А.В.	15.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
228-21	ЧПО Слукин А.В.	16.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
229-21	ЧПО Слукин А.В.	17.11.2021	Ружье, оценка движимого имущества	Рыночная
230-21	ЧПО Слукин А.В.	17.11.2021	Ружье, оценка движимого имущества	Рыночная
231-21	ЧПО Слукин А.В.	19.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная

232-21	ЧПО Слукин А.В.	20.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
233-21	ЧПО Слукин А.В.	23.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
234-21	ЧПО Слукин А.В.	24.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
235-21	ЧПО Слукин А.В.	25.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
236-21	ЧПО Слукин А.В.	25.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
237-21	ЧПО Слукин А.В.	25.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
238-21	ЧПО Слукин А.В.	25.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
239-21	ЧПО Слукин А.В.	25.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
240-21	ЧПО Слукин А.В.	25.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
241-21	ЧПО Слукин А.В.	25.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
242-21	ЧПО Слукин А.В.	25.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
243-21	ЧПО Слукин А.В.	25.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
244-21	ЧПО Слукин А.В.	25.11.2021	Катер, оценка движимого имущества	Рыночная
245-21	ЧПО Слукин А.В.	29.11.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
246-21	ЧПО Слукин А.В.	02.12.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
247-21	ЧПО Слукин А.В.	07.12.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная

248-21	ЧПО Слукин А.В.	07.12.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
249-21	ЧПО Слукин А.В.	07.12.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
250-21	ЧПО Слукин А.В.	07.12.2021	Ружье, оценка движимого имущества	Рыночная
251-21	ЧПО Слукин А.В.	07.12.2021	Ружье, оценка движимого имущества	Рыночная
252-21	ЧПО Слукин А.В.	09.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
253-21	ЧПО Слукин А.В.	09.12.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
254-21	ЧПО Слукин А.В.	14.12.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
255-21	ЧПО Слукин А.В.	15.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
256-21	ЧПО Слукин А.В.	15.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
257-21	ЧПО Слукин А.В.	15.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
258-21	ЧПО Слукин А.В.	15.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
259-21	ЧПО Слукин А.В.	18.12.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
260-21	ЧПО Слукин А.В.	28.12.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
261-21	ЧПО Слукин А.В.	28.12.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
262-21	ЧПО Слукин А.В.	30.12.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная